



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

7cubic ApS

Strandvejen 337, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 85 66 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Kim Bach Loudrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	7cubic ApS Strandvejen 337 2930 Klampenborg CVR-nr.: 39 85 66 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bach Loudrup Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dansk EQT IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg, service, produktion og udlejning samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.809 kr. mod 20.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582.584 kr. mod -430.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-129.809	20.416
1 Personaleomkostninger	-365.716	-366.266
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.460	-84.460
Driftsresultat	-579.985	-430.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.599	-13
Årets resultat	-582.584	-430.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-582.584	-430.323
Disponeret i alt	-582.584	-430.323



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.567	390.027
4	Investeringsejendomme	423.814	423.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>729.381</u>	<u>813.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>729.381</u>	<u>813.841</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>423.814</u>	<u>423.814</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>423.814</u>	<u>423.814</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.438
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.999	10.151
	Andre tilgodehavender	6.470	20.513
	Periodeafgrænsningsposter	1	23.867
	Tilgodehavender i alt	<u>16.470</u>	<u>56.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.711</u>	<u>46.364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>566.995</u>	<u>527.147</u>
	Aktiver i alt	<u>1.296.376</u>	<u>1.340.988</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Egenkapital i alt	50.000	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.828	1.154.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.828	1.154.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.156	36.317
Anden gæld	60.392	100.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.548	136.726
Gældsforpligtelser i alt	1.246.376	1.290.988
Passiver i alt	1.296.376	1.340.988



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-430.323	-430.323
Koncerntilskud	0	430.323	430.323
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.584	-582.584
Koncerntilskud	0	582.584	582.584
	50.000	0	50.000



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.930	349.805
Andre omkostninger til social sikring	16.786	16.461
	365.716	366.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.599	13
	2.599	13
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	509.800	359.800
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2022	509.800	509.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-119.773	-35.313
Årets afskrivninger	-84.460	-84.460
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-204.233	-119.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	305.567	390.027
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	423.814	423.814
Kostpris 31. december 2022	423.814	423.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	423.814	423.814



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.


